PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR NIVEL II ANOS FINAIS – MUSICA

NOME                                                   INSCRICAO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

ALEXANDRO DA SILVA                                     0033448 30/11/1982 88,00 APROVADO
SILVANIA SILVA DOS REIS                                0034939 14/10/1979 87,00 APROVADO
ROSILENE RODRIGUES COSTA                               0029722 17/07/1978 85,00 CLASSIFICADO
IZAAC DE ALMEIDA SANTANA                               0035278 24/02/1991 79,50 CLASSIFICADO
JALF RIBEIRO LINS FURTADO                              0034663 27/05/1980 79,00 CLASSIFICADO
NAOR ALVES ESTEVES                                     0028561 19/12/1973 78,00 CLASSIFICADO
HELCIO VERAS DOS SANTOS                                0039887 07/06/1980 75,00 CLASSIFICADO
WILBER PIMENTA FERREIRA                                0034326 10/07/1999 73,50 CLASSIFICADO
GERALDO TAVARES BORBA
FILHO

0042337 26/05/1985 70,00 CLASSIFICADO

ARIALDO JOSE DE LUCENA
FURLANI

0034084 11/07/1996 70,00 CLASSIFICADO

JOSEMIR OLIVEIRA DE
FRANCA

0037029 05/12/1986 66,00 CLASSIFICADO

NAILSON MEDEIROS LIMA                                  0031332 04/07/1989 64,00 CLASSIFICADO

LUIS CARLOS VALADARES
DE ASSUNCAO

0045400 10/03/1988 57.00 DESCLASSIFICADO

MARCOS ALVES DA SILVA
VIEIRA

0045204 21/07/1990 55.00 DESCLASSIFICADO

PEDRO DA CUNHA
ARAUJO

0034935 10/12/1981 54.00 DESCLASSIFICADO

ALEXANDRO COUTO
BASTOS

0043119 30/03/1979 50.00 DESCLASSIFICADO

HUDISON MACHADO
SANTOS

0044590 26/01/1988 49.00 DESCLASSIFICADO

MARCOS DOS SANTOS
FREITAS

0030969 04/02/1987 46.00 DESCLASSIFICADO

MARIA ANTONIA DO
NASCIMENTO FERREIRA

0028755 03/07/1980 43.00 DESCLASSIFICADO

RILDENES DO
NASCIMENTO DA SILVA

0045212 14/07/1977 41.00 DESCLASSIFICADO

GIANE KELLY DA SILVA
CARDOSO

0033261 03/01/1989 39.00 DESCLASSIFICADO

MARCELO AUGUSTO
SILVA MACEDO

0044155 23/08/1993 37.00 DESCLASSIFICADO

NAIANE MEDEIROS LIMA
OLIVEIRA

0030375 06/03/1987 35.00 DESCLASSIFICADO